
Marie R. (maja.r) ID 325676 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové,babičky....

  Děkuji,že jste nahlédli do mého alba.U počítače jsem většinou jednou za den a to večer
  když malý usne.

  V případě,že projevíte zájem o nějakou věc a zašlete jen dotaz o bližší informace,prosím abyste se mi ozvali do 24 hodin od
mé odpovědi,abych věděla zda si věc vezmete nebo ji mohla uvolnit dalším zájemcům.Ráda Vám zodpovím všechny
dotazy,věcičky přeměřím. Do 50 Kč nepřeměřuji,děkuji za pochopení...

  Jakmile se mi ozvete,že máte o danou věc skutečně zájem,ozvu se Vám zpátky a oznámím Vám číslo účtu a jakou částku
máte zaslat.Jakmile penízky dorazí do 3-5 pracovních dnů zasílám balíček o kterém Vás budu informovat.U věcí u kterých je
poznámka pouze osobní odběr,Vám na požádání zašlu své tel.číslo, abychom se domluvili na jejich převzetí.
  Věcičky jsou umyté a vyprané.
  Může se stát,že budete první zájemce a daná věc již nebude k mání.Mám ještě inzeráty na jiném serveru,to aby byla větší
šance prodeje anebo si ji vzal již někdo jiný s jinou věcí z mého alba a nestihla jsem inzerát ještě vymazat.V tomto případě se
předem omlouvám a děkuji za pochopení.Zatím se mi to ještě nestalo,ale kdyby náhodou......Jsme jenom lidi......

  Věřím,že budete s věcičkami spokojeni a že Vám dobře poslouží.
  Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

